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Продажа 4-комнатной квартиры
86.88м², 2/6 этаж
47 000 000 ₽

 86.88м²   2   4

Москва, Даниловский, Даниловский, Лихачёва проспект,
24

 
Рондик Андрей
Владимирович
Эксперт

+7 (926) 502-09-20
rondik.andrey1@century21.ru

Арт. 83098734 Вашему внимания РЕАЛЬНАЯ квартира для семьи в ЛУЧШЕМ жк
на полуострове ! Квартира располагается на 2 м этаже (коммерция на 1м
этаже высотой более 6 метров) визуально будет , как 3й-4й этаж. Окна выходят
на две стороны, на тихий зеленый бульвар, здесь будет боковой вид на воду, а
через бульвар малоэтажный дом. Вторая сторона окнами выходит на во
внутренний двор, который всеми признан, как самый красивый и наполненный
среди всех жк на острове! Квартира имеет три отдельные спальни, они
разведены по разным сторонам относительно большой кухни-гостинной(34
кв.м.), что благоприятно влияет на нервную систему родителей)) У родителей
своя мастер-спальня(20 кв.м.) с полноценной ванной комнатой и местом под
гардероб. В квартире е... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-
8688m2-26-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-8688m2-26-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры
86.88м², 2/6 этаж
47 000 000 ₽

 86.88м²   2   4

Москва, Даниловский, Даниловский, Лихачёва проспект,
24

 
Рондик Андрей
Владимирович
Эксперт

+7 (926) 502-09-20
rondik.andrey1@century21.ru

Арт. 83098734 Вашему внимания РЕАЛЬНАЯ квартира для семьи в ЛУЧШЕМ жк
на полуострове ! Квартира располагается на 2 м этаже (коммерция на 1м
этаже высотой более 6 метров) визуально будет , как 3й-4й этаж. Окна выходят
на две стороны, на тихий зеленый бульвар, здесь будет боковой вид на воду, а
через бульвар малоэтажный дом. Вторая сторона окнами выходит на во
внутренний двор, который всеми признан, как самый красивый и наполненный
среди всех жк на острове! Квартира имеет три отдельные спальни, они
разведены по разным сторонам относительно большой кухни-гостинной(34
кв.м.), что благоприятно влияет на нервную систему родителей)) У родителей
своя мастер-спальня(20 кв.м.) с полноценной ванной комнатой и местом под
гардероб. В квартире е... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-
8688m2-26-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 5

02
-0

9-
20


